

بولتن خبری تحلیلی ماژندران



ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN





بولتن خبری
مازندران

۱۳ مرداد ۱۴۰۰

شماره ۳۱۲

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU



بلاغ مازندران

❖ خسارت ۱۰۰ میلیاردی سیل به خطوط انتقال آبرسانی مدیر عامل شرکت آبفا مازندران از تخریب ۹۲۱۵ متر خطوط انتقال آبرسانی در پی بارش شدید باران و وقوع سیل در شهرستانهای سوادکوه، سوادکوه شمالی، نوشهر، تنکابن و بابل خبر داد.

❖ میخ بی توجهی روی دیوار مرگ/ علت کمبود برخی داروها و سرم چیست؟
کارشناسان بر این باورند که اگر قرنطینه شهرها اعمال نشود، باید به دنبال فاجعه ای بیشتر از این باشیم. درخواست تعطیلی برخی شهرها به ستاد ملی کرونا داده است اما هنوز خبری نشده، تصمیمات ستاد کرونا خام است و می توان گفت تصمیمات خود این ستاد نیز دستی ثابت در افزایش امارهای ناگهانی دارد.



❖ شهربانو خداپناه رئیس شورا و محمودی به‌عنوان شهردار ابقا شد

مراسم تکریم و معارفه اعضای شورای شهر سورک پیش از ظهر امروز در دفتر فرماندار میاندورود با حضور اعضای شورای دوره پنجم و منتخبان دوره ششم برگزار شد.

❖ بلبشو در بازار مرغ/ «قرارگاه مرغ» راه به جایی نبرد
بازار مرغ چنان بلبشو است که حتی در مراکز توزیع دولتی هم تخلفاتی وجود دارد، مرغ به جای مردم به دست سودجویان می‌رسد و قیمت‌های عرضه دل به خواهی است، در دیگر فروشگاه‌ها هم مرغ تا کیلویی ۴۰ هزار تومان و قطعات آن بیش از ۶۰ هزار تومان به فروش می‌رسد.

❖ خسارت ۱۵ میلیاردی سیلاب به کلاردشت/ چند دهنه پل و راه ارتباطی تخریب شد
فرماندار کلاردشت با بیان اینکه سیلاب اخیر موجب تخریب چند دهنه پل و ۸ کیلومتر از راه ارتباطی این شهرستان شد؛ گفت: هنوز رقم نهایی خسارت‌های وارده جمع بندی نشده است؛ اما بر اساس برآوردهای اولیه خسارتی نزدیک به ۱۵ میلیارد تومانی تخمین زده می‌شود.



فارس مازندران

★ نظارت؛ پای لنگ بازار مرغ در مازندران
معاون بهبود تولیدات دامی جهاد کشاورزی مازندران گفت: نظارت بازار مرغ از کشتارگاه تا بازار یعنی در بحث توزیع باید تشدید شود.

★ جاده هراز کماکان مسدود است
سرپرست پلیس راه مازندران گفت: ۲۳ ساعت از انسداد محور هراز بر اثر سیلاب می‌گذرد و تلاش عوامل راهداری برای بازگشایی محور ادامه دارد.

★ پلمپ ۲۶ واحد صنفی در مازندران طی یک روز
۲۶ واحد صنفی در استان مازندران در طی ۲۴ ساعت گذشته به دلیل رعایت نکردن پروتکل‌های بهداشتی پلمپ شدند.

★ افزایش ۵ برابری قیمت نهاده‌ها مانع از ادامه کار تولیدکننده دهه هفتادی شد
تولیدکننده دهه هفتادی قرقاول می‌گوید؛ با افزایش پنج برابری قیمت نهاده‌ها می‌خواهیم حکم تعطیلی این کارگاه را خودمان امضا کنیم؛ با تلاش و پشتکار ۵۰ جوجه قرقاول را به ۷۰۰ تا رساندیم اما اکنون با این افزایش قیمت‌ها در حال ورشکسته شدن هستیم.

★ مدال طلای جهان بر گردن مخترعان مازندرانی

رئیس باشگاه پژوهشگران جوان و نخبگان مازندران گفت: تیم مخترعان باشگاه پژوهشگران جوان و نخبگان دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساری متشکل از محمدرضا نجاتی‌مقدم، آرمان صابری و حسین نجاتی‌مقدم در مسابقات اختراعات جهان در ژنو سوئیس موفق به کسب مدال طلا شدند.



خبرگزاری صداوسیما مازندران



★ دستگیری قاتلان شرور مسلح در کمتر از یک هفته در قائم شهر

عناصر شرور مسلح درگیری یک باشگاه ورزشی در چمازکتی قائم شهر با تلاش ماموران انتظامی کمتر از یک هفته شناسایی و دستگیر شدند.

★ خسارت ۱۰ میلیارد تومانی سیل به خطوط انتقال آب سیل ۱۰ میلیارد تومان به خطوط انتقال آبرسانی مازندران خسارت وارد کرد.

ایسنا مازندران

★ خسارت ۱۵ میلیاردی سیل اخیر به بخش کجور

بخشدار کجور گفت: بارندگی و سیلاب اخیر حدود ۱۵ میلیارد تومان به بخش اعظم زیرساخت ها ، دامداری و کشاورزی بخش کجور خسارت وارد کرد.

★ ناکامی زوج قاچاقچی در انتقال مواد مخدر در میاندورود فرمانده انتظامی شهرستان میاندورود از دستگیری زوج قاچاقچی و کشف ۴ کیلو گرم انواع مواد مخدر خبر داد.

★ افزایش ۳ برابری دستگاه‌های اکسیژن ساز در مازندران ظرفیت دستگاه‌های اکسیژن ساز در بیمارستان‌های مازندران با افزایش ورود بیماران جدید به سه برابر افزایش یافت.

★ تعطیلی ۲۶ واحد صنفی متخلف در مازندران
۲۶ واحد صنفی متخلف ۲۴ ساعت گذشته به دلیل رعایت نکردن شیوه نامه‌های بهداشتی در مازندران پلمب شد.

★ کشف ۵ تن چوب جنگلی قاچاق در نور

فرمانده انتظامی شهرستان نور از کشف ۵ تن چوب جنگلی قاچاق با توقیف یک وانت نیسان خبر داد.

★ راه اندازی پویش نذر پرچم ویژه محرم در مازندران مدیرکل

تبلیغات اسلامی مازندران با تاکید بر برنامه ریزی دقیق برای فعالیت های فضای مجازی ویژه محرم ، گفت: با توجه به راه اندازی پویش های مختلف کشور پویش نذر پرچم ویژه فضای سازی محرم ۱۴۰۰ در تمامی شهرهای مازندران آغاز به کار خواهد کرد.



ایرنا مازندران

★ سامانه تصفیه فاضلاب مرکز انتقال نفت ساری به بهره برداری رسید

سامانه تصفیه فاضلاب بهداشتی مرکز انتقال نفت و تاسیسات ساری تابعه شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه شمال نصب و راه اندازی شد.

★ استاندار: برای بازسازی مناطق سیل‌زده منتظر اعتبارات ملی نمی‌مانیم

استاندار مازندران گفت: برای بازسازی مناطق سیل‌زده به ویژه پل‌ها منتظر اعتبارات ملی نمی‌مانیم و با داشته‌های استان بازسازی به سرعت آغاز خواهد شد.

مهر مازندران

★ بیمارستان آیت الله طبرسی ساری امسال تکمیل می‌شود
نماینده مردم ساری و میاندروند در مجلس گفت: بیمارستان آیت الله طبرسی ساری تا پایان سال جاری تکمیل و آماده خواهد شد.

★ فعالیت جایگاه سی‌ان‌جی ساری از سر گرفته شد
رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری ساری گفت: خط دوم جایگاه سی‌ان‌جی سازمان حمل‌ونقل بار و مسافر شهرداری ساری جنب ترمینال دولت پس از دو سال تعطیلی به چرخه ارائه خدمات برگشت.

★ مرکز بستری موقت بیماران کرونایی در بابل فعال شد
بیمارستان‌های زیرمجموعه دانشگاه علوم پزشکی بابل با جهش‌های روزانه و غیرقابل کنترل کرونای دلتا سرانجام سرریز شد و مرکز بستری موقت بیماران کرونایی در شهرستان بابل آغاز به کار کرد.

★ کشف سرقت در مازندران ۳۷ درصد رشد یافت
رئیس پلیس پیشگیری انتظامی مازندران از افزایش ۳۷ درصدی کشف سرقت توسط کلانتری و پاسگاه‌های استان در چهارماه ابتدایی سال خبر داد.





وضعیت ابتلا به کرونا در بابل نگران کننده است

معاون بهداشتی علوم پزشکی بابل با اشاره به بستری بودن بیش از هزار نفر در بیمارستان های شهرستان وضعیت ابتلای به بیماری را نگران کننده دانست.

عملیات شبانه برای تعریض معابر پرتراфик شهر آمل

شهردار آمل از تعریض دو هزار مترمربع از معابر با هزینه ۶۵۰ میلیارد ریال در عملیات عمرانی شبانه برای کاهش ترافیک مراکز اصلی شهر خبر داد.



چهارشنبه ۱۲ مرداد ماه ۱۴۰۰ ۲۲ ذی الحجه ۱۴۲۲ 4 Aug 2021
شماره ۳۵۰۶ سال سی ام تکه شماره ۲۰۰۰۰ ریال

بوطن خبری
مازندران



مدیرکل فرصت و ارشاد استانی
مازندران

**تابستانه کتاب
با افزایش
۵۰ درصدی
سقف خرید
در مازندران
آغاز شد**

۵ صفحه

مدیرکل مسکن و عمران مازندران

**انتهای پتفر امر آباد با اجرای پروژه
سبکه افتاد: حرجی افزایش می یابد**

۲ صفحه

مدیرکل اوقاف و امور خیریه مازندران

**۹۰ درصد تمام موقوفات عزاداری
مازندران دارای سند مگن است**

۵ صفحه

مدیرعامل صنعت حمل و نقل استان گلستان جردان
ارسلان تقیمن عضوک ناظر آب توسط هیات قفس
استان با همکاری صنعت فلان احصر به خوزستان

۶ صفحه

کمران

شمال

سال چهارم، پهنه ۱۲، مرداد ۱۴۰۰
شماره ۱۲۱۱، قسمت ۱، قیمت ۲۰۰۰ تومان

مدیرکل بنادر و دریانوردی امیر آیدین بیان کرد

**وضعیت سفید عملگره بندر امیر آباد
در بحران گرونیایی کشور**

تولید: پشتیبانیها، مانع زدایی ها

در این شماره میخوانید

مردم اندر حسرت فهم درست!

دیروز صبح در خیابان کهنشادی شهر باک مازندران خبری ۲۰۰۰ ساله می شنیدم (عادل منی میس هافنسی که سال هفت تلمی از گران خط اولیشت به رخت خا زده اند و در عین
که هنوز شرکت های بیمه این جوارها را بیمه می کنند و مطابق این قرارداد میس میس برود از مسافر باید از چه شرعیه و کتک سه چهارم سه شان میسالی و بیمه هفت هشتاد
ساله که به جز بیمه هر هیچکدام باسک داشتند تا حق هم داشتند. طبق به یقین تر خبری که کتک زده

مدیرکل انبوهات حکومتی مازندران

**حکومت ۲ میلیاردی
عرضه کننده برع**

مید احمد استاذله زاده
کارشناس ارشد مدیریت عالی
یورسی عوامل مؤثر بر
انتخاب بهام در یورسی
اوراق بهادار

**رهبر معظم انقلاب با تشکر از ملت دکتور رئیس
رایه راست جمهوری اسلامی ایران مشروب کردند**

جواد طالی نورداری مسئولیت پذیر و تحول گرا
اعتماد مجدد به طالبی برای
توسعه سازی ضروریست

سرپرست شرکت
گاز استان مازندران
عنوان کرد:

**حمایت
مالی و
جانی گاز
مازندران
با پوشش
بیمه حوادث
مشترکین**

مدیرکل تعاون اجتماعی استان گلستان

**سازمان تامین اجتماعی بزرگترین خقواده
در کشور را داراست**

۶ صفحه

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای گلستان

**حقت میلیون متر مکعب آب باران وارد
سدهای گلستان شد**

۳ صفحه



10,012 views
amolkhabar

برگزاری مراسم عزاداری محرم در مازندران

مدیرکل اوقاف و امور خیریه مازندران از برگزاری مراسم عزاداری محرم با رعایت کامل شیوه نامه‌های بهداشتی خبر داد

حجت الاسلام حیدری مدیرکل اوقاف و امور خیریه مازندران در آیین تجلیل از پیروغلامان حسینی در تکیه پیرعلم شهرستان بابل با اشاره به برنامه‌های ماه محرم در استان، گفت: درب هیچ یک از اماکن مذهبی استان امسال بسته نخواهد بود و عزاداری حضرت سیدالشهدا (ع) با رعایت کامل شیوه نامه‌های بهداشتی برگزار خواهد شد.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه مازندران با اشاره به اینکه مازندران بیشترین رقبات موقوفات کشور را دارد و شهرستان بابل نیز بیشترین رقبات استان را دارا می‌باشد، افزود: حدود ۷۰ درصد نیات موقوفات مازندران برای عزاداری حضرت سیدالشهدا (ع) در ماه محرم و صفر است.



Liked by dr.abdorrezababaei and 70,580 others

raisi_org

ارانه گزارش از آخرین وضعیت کالاهای اساسی و دارو به رئیس جمهور

حجت‌الاسلام و المسلمین سید ابراهیم رئیسی در جلسه هیئت دولت حضور یافت.

در جلسه هیات دولت، تأمین کالاهای اساسی و دارو مورد بحث و بررسی قرار گرفت و وزیرای جهاد کشاورزی و صنعت، معدن و تجارت گزارشی از آخرین وضعیت تأمین کالاهای اساسی، دارو و دخایر کشور ارائه کردند.

در ابتدای این جلسه، دکتر اسحاق جهانگیری ضمن تبریک مجدد انتخاب حجت‌الاسلام و المسلمین رئیسی به عنوان رئیس جمهور گفت: اعضای دولت دوازدهم از هرگونه کمک، مشاوره و انتقال تجربه به دولت جدید دریغ نخواهند کرد.

چهارشنبه | سیزدهم مردادماه ۱۴۰۰
#هیئت_دولت #کالاهای_اساسی



استقرار اولین ایستگاه اورژانس دریایی شمال کشور در محمودآباد

Liked by amol_mahmudabad and 150 others

mahmoudabadonline.ir

استقرار اولین ایستگاه اورژانس دریایی شمال کشور در محمودآباد

محمودآباد آنلاین: سعید فرزانه نماینده مردم شریف شهرستان‌های نور و محمودآباد از راه اندازی اولین ایستگاه اورژانس دریایی شمال کشور در محمودآباد خبر داد.

به گزارش روابط عمومی دفتر ارتباط مردمی سعید فرزانه نماینده مجلس شورای اسلامی، پیش از ظهر امروز جلسه‌ای با حضور یحیی صالح طبری رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی مازندران، مهدی اختیاری شهردار و حمیدرضا فرنیا رئیس مرکز فوریت های پزشکی 115 شهرستان محمودآباد در خصوص استقرار اولین ایستگاه اورژانس دریایی استان‌های شمالی کشور در محمودآباد در محل شهرداری محمودآباد برگزار شد.

در این دیدار مقرر گردید محل استقرار و ساختمان ایستگاه توسط شهرستان تأمین و مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی استان نسبت به تجهیز امکانات مورد نیاز این ایستگاه اقدام کند.



بولتن خبری
مازندران





▼ دانشگاه علوم پزشکی مازندران:
◆ بستری جدید: ۴۶۲ بیمار
◆ ترخیصی: ۳۷۹ نفر
◆ بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۳۶۸ نفر
◆ مجموع بستری شده‌ها: ۲۵۷۶ بیمار
■ فوتی: ۳۴ نفر

▼ دانشگاه علوم پزشکی بابل:
◆ بستری جدید: ۲۴۴ بیمار
◆ ترخیصی: ۱۶۸ نفر
◆ بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۴۷ نفر
◆ مجموع بستری شده‌ها: ۱۱۵۱ بیمار
■ فوتی: ۲ نفر

